Turniej Piłki Siatkowej Drużyn Mieszanych „Niepodległa 2023”
12 listopada 2023 r.
Formularz zgłoszeniowy 

	Nazwa drużyny 

……………………………………………………………………………………………

	Lp.
	Imię i nazwisko uczestnika


	Miejscowość
	Data urodzenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


	Imię i nazwisko kapitana drużyny
…………………………………………
	Numer kontaktowy do kapitana drużyny 

………………………………………………


Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem Otwartego Turnieju Piłki Siatkowej Drużyn Mieszanych znajdującym się na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowosolna: www.gminanowosolna.pl. 








……………………………………








              (data i podpis kapitana drużyny)
